令和３年８月２１日

会員各位

 羽島ロータリークラブ

会長  堀  雅利

幹事  荒木 義男

８月・９月例会のご連絡

前略

日頃より会の運営に対しましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在新型コロナウイルスの感染が非常に拡大しており、８月１７日より岐阜県内

１５市町にまん延防止等重点措置が適用されることとなりました。今後の例会について書

面にて理事・役員で協議した結果、８月・９月例会については下記の通りとなりましたの

で、ご案内致します。

記

＜臨時理事役員会 承認事項＞

１）８月のプログラムについて  承認

２）９月のプログラムについて  承認

● ８月２７日（金）に予定しておりました 第３回ＩＤＭは延期となりました。

延期後の開催日時は未定です。

● まん延防止等重点措置の適用期間が延期となった場合には、１４日（火）以降の予定につい

て再度理事役員会にて検討いたします。

８月２４日（火） 休会

第２５４６回

 ８月３１日（火）
『プログラム卓話 』 →  休会

第２５４７回

９月 ７日（火）
『友愛例会』夜間例会  →  休会

◎第３回理事役員会は書面にて開催いたします。

 ９月１２日（日） 『バーベキュー家族例会 』 →  １４日（火）通常例会

第２５４８回

９月１４日（火）

『友愛例会』

＊お祝い行事

第２５４９回

９月２１日（火）

『クラブフォーラム』国際奉仕

卓話                羽島市企画部市民協働課 上野 健太様

第２５５０回

９月２８日（火）

『プログラム卓話』

卓話      社会福祉法人長良福祉会 アンダンテ施設長 渡邉 美輝子様